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Przed nami kolejny dzień mercato...

20:31 - Portal calciomercato.it wraca do wymiany Milik-Under. Według doniesień

sytuacja komplikuje się coraz bardziej. Roma i Napoli różnią się o 5 mln euro, a

dodatkowo Azzurri nie mają porozumienia z tureckim skrzydłowym,

20:26 - Kontuzja Zaniolo nie zmienia planów Romy, podaje La Repubblica. Zdaniem

portalu gazety Dzeko, a przede wszystkim Under, grający na podobnej pozycji co

Zaniolo, pozostają na sprzedaż. Wraca za to w pogłoskach nazwisko 

Bernardeschiego. Skrzydłowy ma za sobą nieudane sezony w Juventusie.

Problemem może być koszt karty - 25 mln euro, donosi forzaroma.info,

19:58 - Nowym nazwiskiem w plotkach nie jest też Aleksandr Kokorin. 29-letni

środkowy napastnik Spartaka Moskwa był już łączony w poprzednich tygodniach z

Romą i teraz jego nazwisko powraca. Jak podaje Nicolo Schira, Roma zasięgała

informacji na temat gracza, któremu wygasa za miesiąc kontrakt w rosyjskim

klubie, 

19:44 - W pogłoskach wraca Moli Bolingoli-Mbombo, 25-letni lewoskrzydłowy

Celticu. Graczem, podaje tuttomercatoweb.com, interesują się też Anderlecht,

Basaksehir i Antwerpia,

19:22 - Christian Piccini z Valencii jest o krok od przenosin do Atalanty. Tym samym

zamyka się definitywnie szansa na transfer Karsdorpa do Bergamo, 

19:06 - Po tym jak rok temu nie udało się Lazio, tym razem zainteresowana Giroud

jest Roma, podaje le10sport.com. Transakcja jest jednak trudna do zrealizowania,

choć Chelsea jest otwarta na rozmowy, po tym jak przedłużyła rok temu jego

umowę do końca tego sezonu,

19:04 - Giallorossi poinformowali o kolejnych transferach: Schick został piłkarzem

Bayeru Leverkusen, a Riccardi został wypożyczony do Pescary,

15:11 - Kolarov graczem Interu, poinformowała Roma,

13:26 - Jak podaje Sky Sport, Patrick Schick jest już po testach medycznych i

podpisał kontrakt z Leverkusen. Tak samo przedstawia się sytuacja Kolarova,

którego agent, Alessandro Lucci, powiedział: "Jest wielka satysfakcja wśród

wszystkich nas z powodu tej operacji". Pozostały jedynie oficjalne komunikaty, które

potwierdzą obydwa transfery, 

11:26 - Według Gazzetta dello Sport pozostanie Dzeko jest coraz bardziej

konkretne. Roma myśli o przedłużeniu umowy Bośniaka o rok, do 2023, rozkładając

z kolei jego aktualne wynagrodzenie na dłuższy okres czasowy,
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11:25 - Także Il Tempo potwierdza, że późnym wieczorem pojawił się wczoraj w

Rzymie negocjator transferu Smallinga. Roma zamierza pozyskać gracza za 9-10

mln euro plus bonusy. Gazzetta dello Sport donosi z kolei, że Giallorossi nie

zamierzają inwestować 50 mln euro w 31-letniego piłkarza, gdyż tyle kosztowałaby

karta plus jego wieloletni kontrakt, 

11:17 - Jak podaje Il Romanista, wczoraj późnym wieczorem w Rzymie wylądowali

agenci i negocjatorzy transferu Smallinga. Porozumienie jest bliskie osiągnięcie i

będzie to prawdopodobnie wypożyczenie z przymusem wykupu. Rosną też

procentowe szanse na pozostanie Dzeko (Juventus naciska na Suareza). Jest pat na

linii Roma-Napoli. Giallorossi rozglądają się po Niemczech, gdzie jest

zainteresowanie Underem, by tam umieścić tureckiego skrzydłowego, 

10:50 - Patrick Schick przechodzi testy medyczne w Leverkusen, podają

niemieckie media, które załączyły też wideo ze stawienia się gracza w nowym,

przyszłym klubie. W międzyczasie w Mediolanie drugą część testów

przechodzi Kolarov, 

06:54 - Smalling w oczekiwaniu, podaje Gazzetta dello Sport. Roma złożyła ofertę

na łączną sumę 18 mln euro i czeka. Alternatywami są Papastathopoulos

i Maksimovic. Roma szuka jednak też gracza o niższym profilu, jeśli Jesus

zaakceptuje Genoę, a Fazio Cagliari. W przypadku Diawary zerwano kontakty z

Arsenalem. Veretout znajduje się na celowniku Napoli, ale na razie nie ruszy się z

Romy,
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